COMUNE DI PALERMO



Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo

Verbale n. 39 riunione del 28.09.2020

Verbale n. 39

Oggetto: Convocazione riunione C.C.V.L.P.S del 28 settembre 2020.

L'anno **duemilaventi** del mese di **settembre** nel giorno **ventotto** alle ore 10.00, **giusta mail del 24.09.2020**, è stata convocata la Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo, per una riunione presso il Polo Tecnico di Via Ausonia n.69 con il seguente ordine del giorno:

- Richiesta parere progetto di messa a norma della TRIBUNA della PISCINA COMUNALE COPERTA sita in Viale del Fante;
- Richiesta parere tecnico per l'impianto sportivo denominato PISCINA COMUNALE sita in Viale del Fante;
- Richiesta parere tecnico per l'impianto sportivo denominato **PALAMANGANO**;
- Richiesta parere tecnico per l'impianto sportivo denominato **PALAORETO**.

Alle ore 10.30 risultano presenti, i seguenti Componenti:

L'Ing. Gaetano Russo – Amm. Comunale - Componente Effettivo – **Presidente**;

L'Ing. Salvatore Richiusa – Comando Provinciale VV. F. – Componente Effettivo;

Il Dott. Pietro Sorano – ASP/6 - Palermo – Componente Effettivo;

Il Commissario Fabio Luparelli - Polizia Municipale - Componente Effettivo;

L'Ing. Giovanni Riccobono – Amm. Comunale - Componente Effettivo (Esperto di Urbanistica ed Edilizia);

L'Arch. Giuseppe Migliore – Amm. Comunale - Componente Aggregato (Esperto in Acustica);

Svolge le funzioni di Segretario il Dott. Antonino La Monica - Amministrazione Comunale;

E' presente ai lavori l'Esperto Geometra Luigi Birriola n. q. di responsabile istruttoria pratica.

E' presente ai lavori l'Ing. Giovanni Pietro Merlino – Ufficio Edilizia Pubblica.

La Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo:

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 311/2001;

Visto il "Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi (Parte I) del Comune di Palermo – Allegato n.11 – Disciplina per il Funzionamento della Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali e Luoghi di Pubblico Spettacolo;

Viste le Deliberazioni di Giunta Municipale n. 97 del 14/07/2011, n. 146 del 30/09/2011 e n. 9 del 20/01/2015;

Vista la Determinazione Commissariale n. 67 del 19/04/12;

Viste le Determinazioni Sindacali n. 227 del 23/12/14, n. 124 del 15/09/2015, n. 8 del 16/01/2016, n. 115 del 15/11/2016 e n. 3 del 5/01/17;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 87 del 31.08.15;

Vista la Deliberazione di GM n. 21 dell'8.02.18;

Vista la Determinazione Sindacale n. 91/DS del 21.06.18;

Vista Disposizione di Servizio n. 56/CA del 22.10.18 – Prot. n. 1572562 del 22.10.18;

Vista la Determinazione Sindacale n. 145/DS del 30.07.19 avente come oggetto: *Modifica Commissione Comunale Locali di Pubblico Spettacolo*:

Vista la "Disciplina per il Funzionamento della C.C.V.L.P.S.", adottato con Deliberazione di G. C. n. 146 del 30.9.2011" pur tenendo conto delle successive modifiche intervenute all'art. 8, comma 1, si ritiene indispensabile la presenza di tutti i Componenti Effettivi della Commissione, regolarmente invitati mezzo mail del 24.09.2020;

Nella considerazione che risulta assente il Componente Effettivo per l'Aspetto Elettrico, regolarmente invitato con mail del 24 settembre 2020.

COMUNE DI PALERMO

Commissione Comunale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo

Verbale n. 39 riunione del 28.09.2020

<u>Il Presidente</u>, premesso quanto sopra, **alle ore 11.00 dichiara la seduta non valida**, ai sensi del predetto decreto, pertanto si rinvia la trattazione delle pratiche a data da destinarsi. Letto confermato e sottoscritto.

F.to Il Presidente F.to I Componenti F.to Il Segretario